SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4421/2013

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 036424/2013-87,

RESOLVE

Designar  os  Professores  do  Magistério  Superior  GONZALO  ENRIQUE

VASQUEZ ENRIQUEZ  (Titular) e JUAN LORENZO BARDALEZ HOYOS  (Suplente),

como representantes da Universidade Federal  do Pará junto ao Comitê Técnico da

Rede Paraense de Extensão Tecnológica - REPET.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 30 de outubro de 2013.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 4421/2013
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy